关于转发北京市人社局《关于启动开展2020年度北京市专业技术资格评价工作的通知》的通知

各位申报人：
为保障2020年度建筑材料职称评审工作有序开展，现就《关于启动开展2020年度北京市专业技术资格评价工作的通知》（京人社事业字〔2020〕84号） 的要求，对今年建筑材料职称评审工作做如下通知：
一、高级、中级及初级职称评审的申报工作将于8月上旬陆续开展，详情见附件《关于启动开展2020年度北京市专业技术资格评价工作的通知》（点击链接）。
二、高级、中级及初级评审的具体时间及地点尚未确定，申报人须随时登录北京建材行业联合会网站（www.bbmf.org.cn）关注和了解。

附件：《关于启动开展2020年度北京市专业技术资格评价工作的通知》

北京建材行业联合会
2020年7月23日